年　　 月　　 日別紙1

常陸太田市教育委員会
教育長　滝　　睦　美　様

申請者　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

市報「ひたちおおたお知らせ版」掲載依頼申請書

下記のとおりお知らせ版（令和　　年　　月号）への掲載依頼を申請いたします。

記

	事業名

	主　催

	日　時
（開始・受付時間含む）

	場　所

	事業内容

	持ち物

	入場料・参加料

	問合せ先
（氏名・電話番号）

（表面）

市報『ひたちおおたお知らせ版』原稿の提出期限について

１．事業実施・受付開始日等の１ヶ月前までに掲載できるように申請してください。
※お知らせ版が全家庭へ届くまで、発行日から約３週間を見込んでおります。発行日から３週間以内に実施される事業は、原則掲載できませんのであらかじめご了承ください。
【例】令和５年９月１日から作品展を開催する場合
[bookmark: _GoBack]→　令和５年７月号までに掲載できるよう申請してください。（原稿締切日：６月２６日）

２．原稿締切日を過ぎたものは受付できませんので、余裕を持って提出してください。

　　◇お知らせ版日程表
	発行号
	原稿締切日
	発行日

	令和５年　　６月号
	５月２６日（金）
	　　６月２６日（月）

	　　　　　　　７月号
	　　６月２６日（月）
	　　７月２５日（火）

	　　　　　　　８月号
	　　７月２５日（火）
	　　８月２５日（金）

	　　　　　　　９月号
	　　８月２５日（金）
	　　９月２５日（月）

	　　　　　　１０月号
	　　９月２５日（月）
	　１０月２５日（水）

	　　　　　　１１月号
	　１０月２５日（水）
	　１１月２７日（月）

	　　　　　　１２月号
	　１１月２４日（金）
	　１２月２５日（月）

	令和６年　　１月号
	　１２月２０日（水）
	　　１月２５日（木）

	　　　　　　　２月号
	　　１月２５日（木）
	　　２月２６日（月）

	　　　　　　　３月号
	　　２月２２日（木）
	　　３月２５日（月）

	　　　　　　　４月号
	　　３月２５日（月）
	　　４月２５日（木）

	　　　　　　　５月号
	　　４月２４日（水）
	　　５月２７日（月）

【問い合わせ先】
常陸太田市文化団体連合会事務局
〒313-0055 茨城県常陸太田市西二町2200
(常陸太田市教育委員会文化課)
TEL 0294-72-3201

（裏面）